
Dziennik Ustaw Nr 79 - 2992 - Poz. 514 

514 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 10 czerwca 1998 r. 

w sprawie określenia wykazu przejść granicznych, przez które towary będące przedmiotem obrotu specjal­
nego z zagranicą mogą być wprowadzane na polski obszar celny lub wyprowadzane z polskiego obszaru cel­

nego. 

Na podstawie art. 45 ustawy z dnia 11 grudnia 
1997 r. o administrowaniu obrotem z zagranicą towa­
rami i usługami oraz o obrocie specjalnym (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1026) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Towary będące przedmiotem obrotu specjalne­
go z zagranicą mogą być wprowadzane na polski ob­
szar celny lub wyprowadzane z polskiego obszaru cel­
nego przez przejścia graniczne, w których dozwolony 

jest ruch towarowy, określone w załączniku do rozpo­
rządzenia . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 

Załącznik do rozpo rządze nia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 10 cze rwca 1998 r. (poz. 514) 

WYKAZ PRZEJŚĆ GRANICZNYCH, 

PRZEZ KTÓRE TOWARY BĘDĄCE PRZEDMIOTEM OBROTU SPECJALNEGO Z ZAGRANICĄ MOGĄ BYĆ 
WPROWADZANE NA POLSKI OBSZAR CELNY LUB WYPROWADZANE Z POLSKIEGO OBSZARU CELNEGO 

Na granicy państwowej z Republiką Słowacką: 

Lp. Nazwa miejscowości 
Rodzaj przejścia Uwagi 

granicznego 

1 2 3 4 

1 Barwinek drogowe 

2 Chyżne drogowe 

3 Łupków kolejowe 

4 Łysa Polana drogowe 

5 Muszyna kolejowe 

6 Zwardoń kolejowe 

Na granicy państwowej z Republiką Czeską: 

Lp. Nazwa miejscowości 
Rodzaj przejścia Uwagi 

granicznego 

1 2 3 4 

1 Cieszyn-Boguszowice drogowe 

2 Cieszyn kolejowe 

3 Chałupki drogowe ograniczenia do 20 ton 



Dziennik Ustaw Nr 79 - 2993 - Poz. 514 

1 2 3 4 

4 Chałupki kolejowe 

5 Głuchołazy kolejowe 

6 Jakuszyce drogowe 

7 Kudowa-Słone drogowe 

8 Lubawka kolejowe 

9 Mieroszów kolejowe 

10 Międzylesie kolejowe 

11 Pietraszyn drogowe ograniczenie do 12 t 

12 Zawidów kolejowe 

13 Zebrzydowice kolejowe 

Na granicy państwowej z Republiką Federalną Niemiec: 

Lp. Nazwa miejscowości 
Rodzaj przejścia Uwagi 

granicznego 

1 2 3 4 

1 Gryfino rzeczne 

2 Gubin drogowe 

3 Gubin kolejowe 

4 Jędrzychowice drogowe 

5 Kołbaskowo drogowe 

6 Kostrzyn kolejowe 

7 Krajnik Dolny drogowe 

8 Kunowice kolejowe 

9 Lubieszyn drogowe 

10 Miłów rzeczne 
(miejsce kontroli granicznej 
E i se n h utte n sta dt) 

11 Olszyna kolejowe 

12 Osinów Dolny rzeczne _. 

(miejsce kontroli granicznej 
Hohensaaten) 

13 Słubice rzeczne ·1· 

(miejsce kontroli granicznej -
Frankfurt n. Odrą) 

"'Iir r ~ 

14 Szczecin -Gumieńce kolejowe --
(Grambow) 

15 Szczecin -Gumieńce kolejowe 

(Tantow) 

16 Świecko drogowe 



Dziennik Ustaw Nr 79 - 2994 - Poz. 514 

1 2 3 4 

17 Węgliniec kolejowe 

18 Widuchowa rzeczne 

19 Zasieki kolejowe 

20 Zgorzelec kolejowe 

Na granicy państwowej z Federacją Rosyjską : 

Lp. Nazwa miejscowości 
Rodzaj przejścia Uwagi 

granicznego 

1 2 3 4 

1 Bartoszyce kolejowe 

2 Bezledy drogowe z obciążeniem do 8 t na oś 

3 Braniewo kolejowe 

4 Skandawa kolejowe 

Na granicy państwowej z Republiką Litewską : 

Lp. Nazwa miejscowości 
Rodzaj przejścia 

Uwagi 
granicznego 

1 2 3 4 

1 Budzisko drogowe 

2 Trakiszki kolejowe 

Na granicy państwowej z Republiką Białoruś : 

Lp. Nazwa miejscowości Rodzaj przejścia 
Uwagi granicznego 

1 2 3 4 

1 Bobrowniki drogowe 

2 Czeremcha kolejowe 

3 Kukuryki drogowe 

4 Kuźnica Białostocka drogowe 

5 Kuźnica Białostocka kolejowe 

6 Siemianówka kolejowe 

7 Terespol kolejowe 

8 Zubki Białostockie kolejowe 



Dziennik Ustaw Nr 79 - 2995 - Poz. 514 

Na granicy państwowej z Ukrainą : 

Lp. Nazwa miejscowości Rodzaj przejścia 
Uwag i 

granicznego 

1 2 3 4 

1 Dorohusk drogowe 

2 Dorohusk kolejowe 

3 Hrebenne drogowe 

4 Hrubieszów kolejowe 

5 Medyka drogowe 

6 Przemyśl kolejowe 

7 Werchrata kolejowe 

Przejścia graniczne morskie: 

Lp. Nazwa miejscowości 
Rodzaj przejścia 

Uwagi 
granicznego 

1 2 3 4 

1 Darłowo morskie 

2 Elbląg morskie 

3 Frombork morskie 

4 Gdańsk morskie 

5 Gdynia morskie 

6 Hel morskie 

7 Kołobrzeg morskie 

8 Szczecin morskie 

9 Świnoujście morskie 

10 Trzebież morskie 

11 Ustka morskie 

12 Władysławowo morskie 

Przejścia graniczne lotnicze: 

Lp. Nazwa miejscowości 
Rodzaj przejścia Uwagi 

granicznego J I 

1 2 3 4 

1 Gdańsk-Rębiechowo lotnicze 

2 Katowice-Pyrzowice lotnicze 

3 Kraków-Balice lotnicze 

4 Poznań-Ławica lotnicze 

5 Rzeszów-Jasionka lotnicze 

6 Szczecin-Goleniów lotnicze 

7 Warszawa-Okęcie lotnicze 

8 Wrocław-Strachowice lotnicze 



- 2996 -

Szanowni Państwo 

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO KANCELARII PREZESA RADY 
MINISTRÓW uprzejmie informuje o możliwości zap renumerowa nia na rok 1998 następujących wydawnictw: 

DZIENNIKA USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 410,00 zł, 
Cena prenumeraty nie obejmuje załączników 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ "MONITOR POLSKI" 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 160,00 zł, 
Cena prenumeraty nie obejmuje załączników 

MONITORA POLSKIEGO "B" - zawierającego ogłoszenia sprawozdań finansowych spółek akcyjnych i innych pod­

miotów gospodarczych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 1000,00 zł, 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ - zawierającego informacje 
prawne z zakresu problematyki resortu zdrowia 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 26,00 zł, 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA FINANSÓW 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 41,00 zł, 

BIULETYNU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Cena prenumerat y za III i IV kwartał wynosi 260,00 zł, 

PRZEGLĄDU LEGISLACYJNEGO Biuletynu Rady Legislacyjnej - zawierającego dokumenty i informacje o dzia­
łalności Rady Legislacyjnej przy Prezesie Rady Ministrów oraz artyk uły i studia dotyczące problemów legislacji, źró­
deł prawa, procedur i technik legislacyjnych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 90,00 zł. 

Instytucje, urzędy i osoby fizyczne za interesowane prenumeratą powyższych w ydawnictw proszone są o dokonanie wpła­
ty na konto BPH S.A. I Oddział Warszawa nr 10601028-1717-30000-622001 

Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO KANCELARII PREZESA RADY 
MINISTRÓW uprzejmie informuje PT Klientów, że rezygnacja z prenumeraty w trakcie roku wydawniczego nie bę­
dzie uwzględniona . Wpłaty nie zawi erające pełnego ad resu płatnika oraz wpłaty poniżej ceny prenumeraty będą 
zwracane . 

Wszelkich informacji na temat prenumeraty lub zakupu powyższych wydawnictw udziela 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 

tel. 694-67-50 i 694-67-52, fax 694-62-06 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydzia le Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kance larii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71 , 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać na l eży na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Połigrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71 , 02-903 Warsza wa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego ko lejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłoczn i e informować na pi śmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Biu ro Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej " Monitor Polski " 

Al. Ujazdowskie 1/3,00-583 Warszawa, P-29 
Sklad; druk i kołportaż : Wydzi a ł Wydawnictw i Polig rafi i Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

ul. Powsińska 69/7 1, 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67 -52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocn iczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsiń ska 69/71, 02-903 Warszawa 

Zam. 439f\N/C/98 ISSN 0867-341 1 Cena 3 zł 24 gr 


